[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

«29»   декабря   2011г.                                                                                        № 282
Об утверждении перечня кодов

подвидов доходов по видам доходов

бюджета городского округа город

Сургут на 2012 год

В целях организации учета и упорядочения платежей, поступающих в бюджет города Сургута, на основании  пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и пункта 20 статьи 6 Положения о бюджетном            процессе в городском округе город Сургут, утвержденного решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (с изменениями от 23.09.2011 № 91-V ДГ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов на  2012 год, главным администратором которых является Администрация города               Сургута согласно приложению.

2. Отделу доходов (Капустина Т.А.) довести данный приказ до              главного администратора доходов – Администрации города Сургута.

3.    Главному администратору доходов – Администрации города Сургута при составлении и исполнении бюджета города руководствоваться                         утвержденными кодами подвидов доходов по видам доходов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на                       заместителя директора департамента финансов  Смолдыреву С.Б.
И. о. директора                                                                                          Т.Ю. Мигда
	Приложение

к приказу департамента финансов

Администрации города Сургута

от «___»___________ №________

Перечень кодов подвидов доходов по видам  доходов, главным
администратором которых является Администрация города Сургута
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода доходов бюджета

	главный           администратор
	вид дохода
	подвид дохода
	статья            (подстатья)
классификации операций сектора государственного управления, относящаяся к доходам бюджета

	040
	1 11 05034 04
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 11 05034 04
	0026
	120
	Администрация города (Управление учета и распределения жилья)

	1 11 05034 04
	0027
	120
	Администрация города (Департамент городского хозяйства)

	1 11 05034 04
	0028
	120
	Администрация города (Муниципальные казенные учреждения)

	040
	1 15 02040 04
	0000
	140
	Платежи, взимаемые организациями городских округов за выполнение определенных функций

	1 15 02040 04
	0024
	140
	Администрация города (Административная комиссия)

	1 15 02040 04
	0025
	140
	Администрация города

_1207554074.unknown